
 1 

Příloha 

Dotazník směřovaný pro zaměstnance firmy CTP Invest. 

 

1. Jaké je Vaše pohlaví? 

 Žena 

 Muž 

2. Kolik Vám je let? 

 18-25 

 26-35 

 36-50 

 51 a více 

3. Nejvyšší dosažené vzdělání 

 Základní škola 

 Střední škola s výučním listem 

 Střední škola s maturitou 

 Vysoká škola 

4. Jak dlouho pracujete ve firmě? 

 Méně než 1 rok 

 1–4 roky 

 4-7 let 

 Více jak 7 let 

5. Jste spokojen/a s Vašim zaměstnáním? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

6. Myslíte si, že jsou na Vás kladeny vysoké nároky? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 



 2 

7.  Jak byste ohodnotil (a) míru Vašeho stresu? 

 Mírný 

 Střední 

 Těžký 

 Extrémní  

8. Vyhovují Vám pracovní podmínky (teplota, osvětlení, bezpečí, technologie)? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

9. Máte v zaměstnání dobrý kolektiv? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

10. Pracujete převážně se: 

 Ženami 

 Muži 

 Ve vyváženém týmu 

11. Pokud byste měl (a) možnost vyměnit složení týmu dal (a) byste přednost  

 Převážně ženy 

 Převážně muži 

 Cítím se dobře ve svém kolektivu 

12.  Máte možnost mít svůj vlastní pracovní prostor? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

13. Máte v práci možnost kariérního růstu? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 



 3 

 Rozhodně ne 

14. Máte čas na své koníčky a odpočinek? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

15. Žijete zdravým životním stylem (pravidelná strava, pohyb, relaxace)? 

 Rozhodně ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Rozhodně ne 

16. Kolik hodin věnujete spánku během pracovních dní? 

 Méně než 4 

 4-6 hodin 

 7 a více 

 

 

Vyplněním Vašeho dotazníku jste mi velmi pomohli. 

Děkuji 

 

Kateřina Jelínková 

Česká zemědělská Univerzita v Praze 

Provozně ekonomická fakulta 

 

 


